

❖ تایمر دیجیتال مدل ST5001

این تایمر دیجیتال شما را در زمان بندی پخت غذا یاری می‌نماید. تایمر بعد از پایان زمان پخت با اعلام صوتی شعله را قطع می‌کند. ضمناً قابلیت نمایش ساعت روزانه را دارد. نمای ظاهری تایمر شامل یک صفحه نمایش دیجیتال و ۵ کلید لمسی است که قابلیت عملکرد از پشت شیشه تا ضخامت ۱۰ میلیمتری را دارد.



❖ نحوه نصب تایمر کلید لمسی

لازم است تایمر پشت شیشه چاپ شده (شیشه بدون سوراخکاری) که بر روی آن علامتها حک شده است چسبانده شود. به گونه ای که سطوح فلزی روی تایمر با شیشه تماس داشته باشند. نور از علامتهای حک شده روی شیشه به بیرون می‌تابد. زیر هر کدام از علامتها یک کلید لمسی است.

❖ باز کردن قفل کودک

در ابتدا، تایمر دیجیتالی در حالت قفل است. در این حالت لمس کردن کلیدها تنها امکان نمایش ساعت و زمان تایمر را می‌دهد ولی نمی‌توان آنها را تنظیم کرد. همچنین کلیدها بی صدا هستند تا موجب جلب توجه کودکان نشود.

برای باز کردن قفل کودک باید کلید مربوط به قفل که در شکل با علامت کلید مشخص شده است، لمس شود. در این صورت تایمر با صدای بیپ از حالت قفل خارج شده و علامت مربوط به این کلید خاموش می‌شود.

- توجه: سی ثانیه پس از لمس آخرین کلید، تایمر بصورت خودکار با صدای بیپ در حالت قفل قرار میگیرد. برای باز کردن مجدد قفل کودک باید کلید مربوط به قفل لمس شود.

❖ نحوه تنظیم شعله زمان دار:

برای مثال فرض کنید برای پخت غذا به یک ساعت و نیم زمان نیاز دارید. برای تنظیم ابتدا قفل را باز کنید سپس کلید تایمر که با علامت پخت مشخص شده است (کلید سمت چپ پائین) را لمس کنید. نمایش دقیقه تایمر بصورت چشمکزن در می‌آید و کلیدهای بالا رونده و پایین رونده فعال میشوند. با استفاده از این کلیدها زمان را روی ۳۰ دقیقه تنظیم کنید. حال با فشردن مجدد کلید تایمر نمایش ساعت تایمر بصورت چشمکزن در می‌آید. بازهم با استفاده از کلیدهای بالا رونده و پایین رونده زمان را روی ۱ ساعت تنظیم کنید. حال شعله اجاق را روشن کنید. پس از سپری شدن زمان وارد شده ۱:۳۰، شعله اجاق خاموش می‌شود تا شما را از پخته شدن غذا آگاه سازد.

❖ نحوه تنظیم ساعت روزانه

این تایمر مجهز به ساعت روزانه نیز می‌باشد. برای تنظیم ساعت روزانه لازم است دوبار کلید ساعت لمس شود. بقیه مراحل مشابه تنظیم شعله زماندار است.

ST5001

شرکت بارمان الکترونیک
تولید کننده تایمر دیجیتال



شرکت بارمان الکترونیک
تولید کننده تایمر دیجیتال

تلفن: ۰۹۱۲۱۹۴۷۲۵۴ - ۶۶۰۲۹۹۱۳

فکس: ۴۲۶۹۵۲۰۰

Email: barmanelec@gmail.com

❖ نحوه سیم بندی تایمر دیجیتالی
ST5001

در شکل زیر شمای پشت تایمر نمایش داده شده است. لازم است عایق بندی سیم ها به درستی رعایت شود.

